[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»

2013 – 2018 гг.

694420, г. Александровск-Сахалинский, Сахалинской обл., ул. Советская, 7,

тел/факс 8(42434)4-25-23, e-mail: sobranie_aleksandrovsk@mail.ru
[image: image2.wmf]
РЕШЕНИЕ

№ 25 С

от 25 ноября 2015 г.

сессия  17 созыва  5

	О протесте Александровск-Сахалинского городского прокурора на решение Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 23.09.2009 г. № 68 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории городского округа «Александровск-Сахалинский район»

В соответствии с Федеральным законом от 09.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 27, 43 Устава городского округа «Александровск-Сахалинский район», статьей 44 Регламента Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район», рассмотрев протест Александровск-Сахалинского городского прокурора от 13.10.2015 г. № 10-29ов-2015 на решение Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 23.09.2009 г. № 68 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории городского округа «Александровск-Сахалинский район».
СОБРАНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН» РЕШИЛО:

1. Удовлетворить протест Александровск-Сахалинского городско прокурора от 13.10.2015 г. № 10-29ов-2015 на решение Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 23.09.2009 г. № 68 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории городского округа «Александровск-Сахалинский район».
2. Поручить комитету по управлению муниципальной собственностью городского округа «Александровск-Сахалинский район» подготовить муниципальный правовой акт в соответствии с требованиями, изложенными в протесте городского прокурора.
3. Направить настоящее решение и копию протеста в комитет по управлению муниципальной собственностью городского округа «Александровск-Сахалинский район».

4. Направить настоящее решение Александровск-Сахалинскому городскому прокурору.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам и местному самоуправлению (Т.К. Добродомова).
	Председатель Собрания городского округа

«Александровск-Сахалинский район»                                                             Н.Н. Губанова